役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成２１年１０月６日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年１０月１３日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．情報化推進室見直しＷＧについて

必要性について報告があり、WGを設置することで了承した。

２．実践センター見直しＷＧについて

必要性について報告があり、WGを設置することで了承した。

日 時：平成２１年１０月１９日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学理事選任等規程の一部改正案ついて

原案を一部修正のうえ了承し、同規程に基づき学長代理に武藏野理事を指名し

た。

２．京都教育大学名誉教授称号授与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年１０月３０日（金）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし